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ANNEXE I 

6.1) Transcription 

Lettre de donation de la relique de la Sainte-Croix ; Archives Municipales, Saint-Symphorien-sur-Coise 

1. Reverendo in Cristo patrie domino Dei gracia archiepiscopi lungdunensi eius que vicariis 

et oficiallibus ac sindicis et gubernatoribus ville 

2. Sancti Simphoriani castri Lungdunensis diocensis omnibus que aliis et singuris Christi 

fidelibus ad quem seu quos presentes nostre litere pervenerinte (?) Petrus miseratione divina 

3. Tituli sancti Petri ad Vinculas sancte romane ecclesiae pressbitere cardinalice et domini 

nosti papea penitentia salutam et presentibus fides in dubiam adibere notificamus 

4. vobis tenere presenti literarum quod olim sancte memoriae dominus sancte memoriae 

dominus Clemens papaseptimus vicarius Jesus Christi dum residebat in palacio apostolico 

avignonensi de quadam 
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5. magna parte sive pecia liigni sancte crucis que erat et custodiebatour infra dictum palacium 

inte thesauro ecclesiae romane in certo loco super hoc ordinato 

6. quandam peciam inde absindi faciens nobis graciose contulit (?) et donavit quam quidem 

ligni predicti peciam nobis natam ad formam crucis iusimus adapta- 

7. ri quo facto lignem crucis huius modi poni ficimus nobis presentibus in quadam parva cruce 

(?) et postmudum uius modi crucem dictum lignum in se habentem  

8. situari et in castri fecimus in quadam alia magna cruce in argento quam sic ut prefertur 

garnitam a ligno sancte crucis ad ornatam ob reverenciam 

9. Jesu cristi salvatori nostri et gloriose Virginisi eius matris ecclessia parrochiali dicte ville 

sancti simphoriani castri cum cesimus et donavimus et tenore presencium perpe- 

10. tum consadimus et donamus. Inibentes et interdicentes specialiter et expreser sub 

comminacione maledictonis eterne ne quis etiam pro quaquam que necesite dicte ecclesie 

11. seu habitencium dicte ville dictam crucem un quam possit impigno rare distraere seu como 

dlibet alinare. Praeterea volumus et etiam ordinamus quod dicta crux ponatur  

12. et custodiatur infra dictam parrocialem ecclesiam in thesauro dicte ville in quadam taxia 

cive armario bene ferrato in quo sint tres sariature et tres  

13. claves (?) quarum unam per rectorem dicte ecclessia qui nun est et erit p(….) (trou dns le 

texte) et aliam per propinquiorem de genere nostro p(…) (pliure) et aliquam (….) (pliure) 

hu 

14. uius modi per unum de sindicis seu gubernatoribus diste ville et legendum et nominandum 

per rectorem et propinquiorem et ut nemini vertatur in du 

15. biium an premissa veritate nittantur et omnia cingula pro ut superius sunt discunta esse vera 

in domino tenere presencium attestamus in corum  

16. premisorum testimonium presentas nostras literas fierie ficemus et per notarium publicum 

infra scribtem sub scribi et publicari mondabimus. Nostra que sigelli jusimus appencione 

(.?…) Datum  

17. in castro sallonis arletensis diocessis sub anno a nativitate domini millesimo cccc tercio in 

dictione un decima et olie octavo mensis octobris  pontificatus sanctissimi in christo patris 

et  

18. domini nostri domini benedicti divina providencia pape xiii anno nono presentibus 

venerabilibus et discretis veris dominis Johane de altanella (ou « villa ») contore Dolen s 

Reimundo Buxe preposito « B » ou « V » encien (+ abreviation)  
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19. ecclessiam Guilhemo Capitislane canonico ecclesia sancti Petri de Burlacio castrencis 

diocesis Johanne Gerardi domicello et majstro Petro Charpini bacalario in decretis 

lungdunensis  

20. diocesis ac Johane amardi alias martini canonico ecclesie sancti Justi lungdunensis testibus 

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.  

21. Et ego Johanes Borelli  presbiter lemovicensis diocessis publicus apostolica et imperiali 

anctoritate notarius premicis omnibus et singulis dum sicut prefertur agrentur et fierent 

22. Pet pretatum reverensissimum patrem dominum cardinalem una cum prenominatis testibus 

interfui et aque sicfieri vidi et audibi id circo presentes literas in fornam publici instumenti 

23. Redactas manu mea propria scriptas ic me sub…? (script…?) publicavi et unacum dicti 

domini carolinalis apencione sigelli signo meo cun (?) sueto signam (vi?) rogatus 

24. Constat mi derasura facta super (…?) d…?ibus dicte ecclesie que quam fidelite abpropeo . 

Hoc sanctissimu lignu domu nostir Jesu Christi recogonovimus et sigilo eminentissimus domi 

domini Irenei cardinalis sein signavimus Lungduni die 8a februare 1916; F. Marnas VG 
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ANNEXE II 

6.2) Les chapelles latérales nord 

La construction des chapelles latérales nord, de même que les chapelles latérales sud, 

relèvent du domaine privé et leur construction, ainsi que leur gestion, restent indépendantes 

jusqu’à la Révolution1. Chaque chapelle se caractérise par un fonctionnement autonome, issu 

d’un projet distinct n’appartenant pas à la structure d’origine de l’église. Aujourd’hui, cet aspect